
Dodatek č. 3
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ze dne 04. 11. 2022
Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003357 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007 

Název související veřejné zakázky:
Rektifikace a opravy poklopů a mříží v okr. CV, LN a MO -  dle CEV

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 3“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
....... ​....... ​........... ​............. ​.............​............​................
....... ​......... ​....... ​............. ​.............​...................​.........
...............​............ ​................​................
.......................................​.........​.......​.......​......
........​.....................​................​................
.........................................​.........​.......​.......​......

MB -  SVING s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

V mokřinách 283/8, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky
475 49 891
CZ47549891
Městský soud v Praze, spisová značka C 21587 
společnost s ručením omezeným 
​..........................
.......​...........​...........​...........​........... ​......................​............. 
​. . . . ​.............​....... ​........ 
​....... ​........... ​.........
.............................​.........​.......​.......​...... 
​........... ​............
..................................​.........​.......​.......​......

(dále jen „Zhotovitel“)
(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

a

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě č. 08PU-003357 ze dne 

04. 11. 2022. Předmětem Dodatku č. 3 je změna odst. 1 Článku IV. Cena, Smlouvy, následovně:

Původní znění odst. 1 Článku IV. Cena dle Smlouvy:
Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné provedení Díla následující cenu 
(dále jako „Cena Díla“):

Cena Díla bez DPH:
DPH:
Cena Díla včetně DPH 

Původní znění dle Dodatku č. 2:
Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné provedení Díla následující cenu 
(dále jako „Cena Díla“):

Snížení:
Nová Cena Díla dle Dodatku č. 2:
DPH:
Cena Díla včetně DPH:

Nové znění dle Dodatku č. 3:
Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné provedení Díla následující cenu 
(dále jako „Cena Díla“):

I.

- 206,44 Kč 
497.266,56 Kč 
104.425.98 Kč 
601.692,54 Kč

497.473,- Kč 
104.469,- Kč 
601.942,- Kč

Navýšení: 2.244,00 Kč
Nová Cena Díla dle Dodatku č. 3: 499.510,56 Kč
DPH: 104.897,22 Kč
Cena Díla včetně DPH: 604.407,78 Kč

II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 3 se uzavírá s ohledem na skutečnost, že v průběhu prací došlo mezi Zhotovitelem 
a TDI k vyřazení některých přidělených ID v důsledku zjištění, že tyto závady byly v průběhu času 
opraveny, ale nedošlo k odstranění závad z CEV. Na základě zjištění budou doplněna nová ID 
v uvedených okresech určených TDI: I/13 CV -  449643 (1 ks); I/13 MO -  522100 (1 ks), 
524823 (1 ks), 525896 (1 ks); I/13H MO -  502107 (1 ks); I/27 MO -  426383 (1 ks), 426449 (1 ks), 
437263 (1ks); I/27 LN -  396773 (1 ks); I/28 LN -  421917 (3 ks), 433888 (1 ks). Při této změně 
nedochází ke změnám jednotlivých položek z odsouhlaseného rozpočtu, pouze některé položky se 
čerpat nebudou, a naopak v některých položkách dojde k jejich navýšení. Tato změna je nezbytná pro 
řádné dokončení tohoto Díla.

2



III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 3, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 3 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 3 je:
- Příloha č. 1 -  upravený položkový rozpis Ceny Díla

..........

.........

Digitálně 
podepsal ...... 
​...........​......... 
Datum: 
2023.03.15 
11:52:5 9 + 01'00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal: ..........​............ 
Datum: 15.03.2023 12:54:25 +01:00

3


